
Protokoll årsmöte 2023-07-24 

§1 Godkännande av medlemsförteckningen. Se bilaga ”Aktuell medlemsförteckning 

2023-07-24”. 

Medlemsförteckningen godkändes. 

§2 Beslut kallelse utlysts i behörig ordning 

Bifall. 

§3 Godkännande dagordning 

Bifall. 

§4 Val ordförande och sekreterare 

Fredrik Christiansson. 

§5 Val av justeringsmän 

Johan Carpner och Gustav Appelquist. 

§6 Verksamhetsberättelse 

Leif Wicklund går igenom året som gått. Det har varit ett mycket lugnt år utan nämnvärda 

insatser eller reparationer. Föreningen har 28 medlemmar. 

 

§7 Revisorernas berättelse, kassören redovisar ekonomi. 

Leif Wicklund (kassör) går igenom föreningens ekonomi. Den är att betrakta som mycket god 

med 40’708,67 kr i egna tillgångar. Pengar som kommer att behövas för framtida 

renoveringar. Revisorerna finner att ekonomin har skötts prickfritt och befriar styrelsen från 

ansvar. 

§8 Ansvarsfrihet styrelsen 

Bifall. 

  



§9 Val av styrelse och suppleanter. 

Ur stadgan: §8 Styrelseledamöter och suppleanter väljs av Årsmötet för två år bland föreningens 

röstberättiga medlemmar växelvis, så att minst en styrelseledamot alltid sitter ett extra år då 

övriga styrelseledamöters mandat går ut. 

Position T.o.m. Namn 

Ordförande 2025 Fredrik Christiansson (omvald) 

Kassör 2025 Leif Wicklund (omvald) 

Sekreterare 2024 Inge Björkander 

Styrelsesuppleant 2025 Johan Carpner (omvald) 

Styrelsesuppleant 2024 Anders Larsson 

§10 Val av revisorer.  

Revisor 2024 Katarina Ekelund (omvald) 

Revisor 2024 Mats Ekelund (omvald) 

§11 Verksamhetsplan 2023/2024 

Beslut om inköp av två kastar (förslag Carpner). Wicklund inhandlar dem. I övrigt inga 

förestående projekt. Medlemsavgiften oförändrad 300 kr. 

§12 Stadgeändring 

Ej aktuell: den av Leif Wicklund föreslagna och redovisade stadgeförändring bifölls enhälligt 

2022-08-10 av årsmötet utan reservation och ligger fast. 

§13 Mötet förklaras avslutat 

§14 Övriga frågor, förslag 

• Magnus Wiman är intresserad av att sälja en halv andel. Sammanförts med Calle 

Bjurskog på Fiskevägen 9. 

• Fredrik Christiansson väcker frågor om spelytans skick. Ommålning skedde 2017 

men uppvisar flera områden med saknad färg (eller är det i själva verket smuts? 

Oklart!). Skall utredas. 

  



Bilaga Aktuell medlemsförteckning 2023-07-24 

# Kontaktperson Adress Själsö  Kategori 
Adress 

permanentboende 
Andel E-post Telefon1 Telefon2 

1 
Anders Larsson  Nätvägen 3 Sommar 

Rosengatan 3a, 41310 

Göteborg 
1/2 gutevast@bredband.net 070-9226603 

  

2 Pernilla Melin Bruces väg 10 Bofasta – 1/2 pernilla.k.melin@telia.com  
  

0733 806197 

3 Bengt Hesselberg  Fiskevägen 8 Bofasta 

Starrängsringen 8 

11550 STOCKHOLM 

1/2 
bengt.hesselberg@telia.com 0498-270368 070-6962335 

4 Christian Larsson  Fiskevägen 7 Bofasta – 1/2 christian.larsson@telia.com 0498-270455 070-7433285 

5 Conny Ahlström  Garnvägen 9 Bofasta – 1/2 conny.ahlstrom@giganten.se 
0708-232324   

6 David Sundberg  Fiskevägen 4 Bofasta – 1/2 david.sundberg@live.se 070-5281572 
  

7 
Fredrik 
Christiansson 

 Fiskevägen 22 Sommar 
Lahällsv. 15, 18356 
Täby 

1/2 fredrik@christiansson.se 070-4296013 
  

8 Göran Hägg  Pumpvägen 5 Sommar 
Linnégatan 10, 621 

45  Visby 
1/2 goran.hagg@telia.com 070-5913814 

  

9 
Gustav 

Appelquist 
 Pumpvägen 7 Sommar 

Bandyvägen 15, 1754 

Järfälla 
1/2 iap@igad.se 0498-270388 

  

10 Hans Davidsson  Bruces väg 6 Sommar 
Prins Hatts Gränd 4, 

393 52 Kalmar 
1/1 hans.davidsson1@gmail.com 0498-270358 

  

11 Hans Lindberg  Fiskevägen 30 Sommar 
Sigurtsg 33721 30 

VÄSTERÅS 
1/2 hans.lindberg@aretsbilsport.se  0498-270052 070-7786130 

12 Inge Björkander  Fiskevägen 5 Sommar 
Eriksdalsgatan 26, 

11859 Stockholm 
1/2 inge.bjorkander@gmail.com 0498-270568 070-4844748 

13 Kent Johansson  Fiskevägen 16 Bofasta – 1/2 [har ej e-mail] 0498-270567 070-6288320 

14 
Kerstin 
Gustafsson 

 Fiskevägen 12 Sommar 
Lyrvägen 18, 19273 
Sollentuna 

1/2 kerran.gustavsson@hotmail.com 070-7317340 
  

15 Leif Backlund  Nätvägen 5 Sommar 
Saturnusringen 22, 

19556 MÄRSTA 
1/2 Backlund.22@hotmail.com 

070-644 85 

23 

  

16 
André 

Magnusson 
 Fiskevägen 13 Bofasta – 1/2 

gotland81@gmail.com 
0498-270304 070-4331761 

17 Magnus Wiman  Bruces väg 4 Sommar 
Strandgatan 34, 62156 
Visby 

1/1 magnus.wiman@strandhotel.se 0498-270352 
070-829 183 
5 

18 
Mats & Nina 

Ekelund 
 Nätvägen 7 Bofasta – 1/2 

info@sjalsosmallarms.se; 

nina@gotlandonline.com 
0498-296860 070-8227858 

19 Mikael Endre  Fiskevägen 18 Bofasta – 1/2 mikael.endre@telia.com 0498-296880 073-9736128 
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20 Per-Ola Olofsson 
Lummelunds 

väg 208 
Sommar 

Föreningsgatan 37, 

98132 Kiruna 

1/2 
po@cab.net 070-3304030 

  

21 Leif Wicklund  Nätvägen 6 Sommar 
Catalinavägen 8, 18368 
Täby 

1/2 leif.wicklund@gmail.com 0736-105436 
  

22 
Robin 

Strandänger 

 Bruces Väg 

18 
Bofasta – 

1/2 
stranda.85@gmail.com 0498-270645 

070-6820072 

23 
Christer 

Wessman 
 Pumpvägen 9 Sommar 

Kidvägen 9, 18754 

Täby 
1/2 

christerwessman73@gmail.com   
0730 264985 

24 Paola Tysk  Fiskevägen 21 Bofasta – 1/2 paola.tysk@gotland.se 0498-296888 076-3766520 

25 

26 

Werner Lehmann 

Carl von 

Schulman 

 Fiskevägen 15 

Brusviksvägen 

4 

Sommar 

Sommar 

Grytstigen 3, 43655 
Hovås 

Odalgatan 5a, 62155 

Visby 

1/2 

1/2 

wml@telia.com 

carl@vonschulman.se 

0736-889330 

0707-122117 

  

27 Fredrik Ekman 
Brisundsvägen 

22A 
Sommar 

Vårgärdsvägen 1, 13336 

Saltsjöbaden 
1/2 sjalsobageri@gmail.com 070-9391204 

 

28 Johan Carpner 

Bergsvägen 

3 

Sommar 

Järpstigen 6, 18144 

Lidingö 

1/2 johan@carpner.com 

070-

8957620 
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